
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

 ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

10.01.2024    г. Жердевка                                        № 22 

                                           

Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление 

финансами Жердевского муниципального округа» 

 

 

          В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Жердевского муниципального округа, 

утвержденным постановлением администрации Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области от _________ № ___,  

администрация Жердевского муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Эффективное 

управление финансами Жердевского муниципального округа» (далее – 

Программа). 

2. Считать утратившими силу с 1 января 2024 года: 

        Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 01.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы 

Жердевского района «Эффективное управление финансами Жердевского 

района» на 2014 – 2020 годы»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 18.07.2014 № 617 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 14.01.2015 № 7 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 03.07.2015 № 417 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 25.11.2015 № 669 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 



Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 10.12.2015 № 719 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 31.12.2015 № 767 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.12.2016 № 602 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 09.11.2017 № 631 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.12.2017 № 800 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 25.05.2018 № 278 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.06.2018 № 370 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 31.08.2018 № 558 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 21.09.2018 № 592 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.11.2013 № 789 «Об утверждении 

муниципальной программы Жердевского района «Эффективное управление 

финансами Жердевского района» на 2014 – 2020 годы»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 11.12.2018 № 803 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.12.2018 № 857 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 



Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 07.05.2019 № 312 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 30.10.2019 № 714 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 06.12.2019 № 795 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 30.12.2019 № 861 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 30.12.2020 № 627 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 25.10.2021 № 564 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 30.12.2021 № 718 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.04.2022 № 212 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 27.06.2022 № 358 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 01.11.2022 № 619 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

        Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.11.2022 № 685 О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.11.2013 № 789 «Об утверждении 

муниципальной программы Жердевского района «Эффективное управление 

финансами Жердевского района»; 



Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 30.12.2022 № 772 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 01.12.2023 № 637 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»»; 

Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 29.12.2023 № 705 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Жердевского района «Эффективное управление финансами 

Жердевского района»». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2024 года.  

         3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).  

         4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на 

первого заместителя главы администрации Жердевского муниципального 

округа О. Г. Бабаеву. 

 

 

 

Глава Жердевского  

муниципального округа                                                     А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

